波田白樺ジュニアクラブ 保護者各位

2025年 12月 2日

 事 務 局 深澤 寧

 波田白樺ジュニアクラブ総会及び卒団式のご案内

平素より波田白樺ジュニアクラブの活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。下記のとおり、2025 年度のクラブ総会及び卒団式についてご連絡いたしますのでよ

ろしくお願いします。

＜12月 13日（土）＞

■クラブ総会

時  間：12:45～13:15終了予定

場  所：波田公民館 中会議室

参加対象： 保護者

議  題：①2025年度活動報告

     ②2025年度決算報告及び監査報告

     ③2026年度保護者会役員及びスタッフ体制について

     ④その他 冬期練習について

                    クラブ員募集について

※都合により欠席する場合は保護者会長へ一切の議事を委任とさせていただきます

ので予めご了承いただきたくよろしくお願いいたします。

■卒団式

      時  間：13:30～15:30解散予定

場  所：波田公民館 大会議室

参加対象：クラブ員全員、スタッフ

保護者（保護者の皆様の参加は任意となります）

※今年も施設の人数制限の制約はありませんが、会場準備の都合上参加人数を把握

したくメールにて出欠の確認をさせていただきます。

以上